

Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 67 35 98

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

Dirigent:

.....
Kenneth Skov Eskildsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS
Adresse, postnr., by	Lysholt Allé 3, 7100 Vejle
CVR-nr.	35 67 35 98
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Skov Eskildsen, formand Kenneth Skov Eskildsen Klaus Skov Eskildsen
Direktion	Kenneth Skov Eskildsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber, der driver virksomhed inden for føde-
vare- og cafebranchen samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 59 t.kr. mod et overskud på 22.582
t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 250 t.kr.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finan-
sielle stilling.

Corona-epidemien forventes ikke at få indvirkning på resultatet for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-7.188	-27.750
	Bruttoresultat	-7.188	-27.750
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.188	-27.750
	Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.090	22.609.315
4	Finansielle omkostninger	-3.735	0
	Resultat før skat	-61.013	22.581.565
5	Skat af årets resultat	1.584	920
	Årets resultat	-59.429	22.582.485
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	14.000.000
	Overført resultat	-59.429	7.582.485
		-59.429	22.582.485

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	371.308	1.421.398
		<u>371.308</u>	<u>1.421.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>371.308</u>	<u>1.421.398</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>371.308</u></u>	<u><u>1.421.398</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	50.278	109.707
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>250.278</u>	<u>1.309.707</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	107.655	83.941
	Anden gæld	13.375	27.750
		<u>121.030</u>	<u>111.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.030</u>	<u>111.691</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>371.308</u></u>	<u><u>1.421.398</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-7.472.778	0	-7.272.778
Overført via resultatdisponering	0	21.582.485	1.000.000	22.582.485
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-14.000.000	0	-14.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	109.707	1.000.000	1.309.707
Overført via resultatdisponering	0	-59.429	0	-59.429
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2019	200.000	50.278	0	250.278

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision, juridisk bistand m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomhed efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Årets skat betstår af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet KAKES A/S. Nettoskatten af den sambeskatte indkomst fordeles efter fuldfordelingsmetoden.

Udskudt skat måles af samtlige skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede selskaber måles efter den indre værdis metode til de forholdsmæssigt ejede andele af virksomhedernes egenkapital.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede selskaber overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien. Datterselskaber med negativ indre værdi indregnes som hensat forpligtelse i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under finansielle anlægsaktiver og afskrives lineært efter individuel vurdering af den økonomiske levetid, dog maksimalt 20 år. Goodwill vedrørende erhvervede virksomheder reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

2 Særlige poster

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er i 2018 påvirket af avance ved salg af virksomhed.

3 Personaleomkostninger

Bortset fra direktionen har selskabet ikke haft ansatte i årets løb.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.735	0
	<u>3.735</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-1.584	-920
	<u>-1.584</u>	<u>-920</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. januar 2019	16.000.000
Kostpris 31. december 2019	16.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-14.578.602
Udloddet udbytte	-1.000.000
Andel af årets resultat	-50.090
Værdireguleringer 31. december 2019	-15.628.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	371.308

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Investeringsselskabet af 22. august 2018 ApS	Vejle	100,00 %	371.308	-50.090

7 Selskabskapital

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på egenkapitalen:

28. februar 2014 indskud ved stiftelse, nom. 50.000 kr. til kurs 8.000.

18. maj 2016 kapitalforhøjelse, nom. 150.000 kr. til kurs 8.000.

Kapitalen udgør herefter nom. 200.000 kr.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber og hæfter subsidiært og begrænset med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
KAKES A/S	Vejle	https://datacvr.virk.dk/data

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Skov Eskildsen

Direktion

På vegne af: Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-361107748332

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-25 19:40:10Z

NEM ID 

Kenneth Skov Eskildsen

Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-361107748332

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-25 19:40:10Z

NEM ID 

Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-361107748332

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-25 19:44:04Z

NEM ID 

Klaus Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469119747123

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-06-25 21:25:03Z

NEM ID 

Allan Skov Eskildsen

Bestyrelse

På vegne af: Holdingselskabet af 22. august 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-996394082489

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-06-28 18:32:59Z

NEM ID 

Michael Dahl Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:90954837

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-06-28 18:45:24Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-28 18:55:04Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>